

نامه دوم پوئس رسول به تسالونیکیان

مقدمه

پوئس رسول در این نامه نیز مانند نامه اول خود به ایمانداران شهر تسالونیکي، در مورد آمدن دوباره عيسای مسیح به این جهان صحبت می کند. موضوع بازگشت دوباره مسیح باعث نگرانی کلیسای تسالونیکي شده بود. یک تعداد ایمانداران تسالونیکي آنقدر مشتاق بازگشت دوباره مسیح شده بودند که از کار روزانه دست کشیده و زندگی را به تنبلی سپری می کردند. پوئس این نظر را این گونه اصلاح می کند که قبل از برگشت مسیح، شرارت تحت رهبری کسی که «شریر» خوانده می شود به اوج خواهد رسید و آن شخص بر ضد مسیح خواهد بود. پوئس در این نامه ایمانداران تسالونیکي را با واقعیتها آشنا می سازد و به آنها می فهماند که با سرمشق گرفتن از او، از تنبلی و بیکاری دست بکشند.

در اخیر این نامه، پوئس برای آنها دعا می کند و از خدا که سرچشمه سلامتی است می خواهد که به آنها در هر موردی آرامش خاطر عطا فرماید.

فهرست موضوعات

پیشگفتار: فصل ۱:۱ - ۲

داوری عادلانه خدا: فصل ۱:۳ - ۱۲

تعلیم دربارهٔ بازگشت مسیح: فصل ۲

نصیحت پولس در مورد تنبلی: فصل ۱:۳ - ۱۵

سخنان پایانی: فصل ۱۶:۳ - ۱۸

۱ این نامه از طرف پولس، سیلاس و تیموتاوس است و به اعضای کلیسای شهر تسالونیکه که به پدرآسمانی ما خدا و سرور ما عیسی مسیح تعلق دارند، تقدیم می‌گردد. ^۲ فیض و سلامتی از طرف پدرآسمانی ما خدا و سرور ما عیسی مسیح به شما باد.

داوری در وقت آمدن مسیح

^۳ ای عزیزان! ما وظیفه داریم که همیشه برای وجودتان خدا را شکر و سپاس گوئیم چون شما لایق چنین چیزی هستید، زیرا ایمان شما خوب رشد می‌کند و محبت‌تان در برابر یکدیگر هر روز زیادتر می‌شود. ^۴ از همین خاطر ما در کلیساهای خدا برای بردباری و ایمان‌تان در تحمل آزارها و رنجها، به شما افتخار می‌کنیم.

^۵ بردباری شما در این همه ثابت می‌کند که داوری خدا از روی انصاف بوده و ثمرش این است که شما شایستهٔ پادشاهی خدا شوید که به خاطر آن رنج می‌برید. ^۶ خدا عادل است و به کسانی که به شما آزار می‌رسانند، جزا خواهد داد ^۷ و به شما که رنج و آزار دیده‌اید، همراه با ما آسوده‌گی خواهد بخشید. این آسوده‌گی وقتی که خداوند ما عیسی مسیح از آسمان با فرشته‌گان قدرتمند خود، ^۸ در آتش شعله‌ور ظهور کند، انجام خواهد یافت. آنهایی که خدا را نمی‌شناسند و خبرخوش عیسی مسیح را قبول نمی‌کنند، مجازات خواهند شد. ^۹ جزای آنها هلاکت ابدی و دوری از

حضور خداوند و محرومیت از جلال قدرت او خواهند بود.

^{۱۰} روزی که او می‌آید، در برگزیده‌گان و ایمانداران خود جلال خواهد یافت. تمام ایمانداران از دیدن او حیران خواهند شد. شما نیز در میان این ایمانداران خواهید بود، زیرا به شهادت ما ایمان آوردید.

^{۱۱} به این سبب، همیشه برای شما دعا می‌کنیم که خدای ما، شما را لایق آن زندگی بداند که برای آن فراخوانده شده‌اید. از بارگاه خدا می‌خواهم که با قدرت خود، تمام آرزوهای نیک شما را برآورده و ایمان‌تان را کامل گرداند، ^{۱۲} تا نام عیسای مسیح در وجود شما جلال یابد و شما نیز مطابق فیض خدای ما و سرور ما عیسای مسیح در او عزت یابید.

عیسای مسیح در زمان خاص خود ظهور خواهد کرد

^۲ ای عزیزان! اکنون در مورد آمدن سرور ما عیسای مسیح و جمع شدن ما با او، از شما خواهش می‌کنیم که ^۲ نگذارید کسی فکر شما را به آسانی پریشان سازد. نه از روی پیام نبوتی و یا نامه‌ای که گویا از جانب ما باشد، زیرا به این ترتیب آنها ادعا خواهند کرد که روز برگشت عیسای مسیح فرارسیده است.

^۳ نگذارید هیچ‌کس به هیچ عنوان شما را فریب دهد، زیرا آن روز نخواهد آمد، مگر این که اول شورش بزرگ بر ضد خدا روی دهد و آن شخص شریر ظهور کند که از ابتدا مقرر بود به دوزخ برود. ^۴

او با هرآنچه خدا خوانده می‌شود و هرآنچه عبادت می‌شود، مخالفت می‌کند و خود را مافوق همه قرار می‌دهد، در خانه خدا می‌نشیند و دعوای خدایی می‌کند.

^۵ آیا به یاد ندارید، وقتی که با شما بودم، تمام این چیزها را برای تان گفتم؟ ^۶ پس اکنون شما می دانید که چه چیز از ظهور او جلوگیری می کند تا فقط در زمان خاص خودش ظاهر شود. ^۷ اکنون شرارت مخفیانه کار می کند، ولی هرگاه قدرتی که مانع آن است از میان برداشته شود به طور آشکار کار خواهد کرد. ^۸ آنگاه آن شخص شریر ظاهر خواهد شد و خداوند ما عیسی با نفس دهان خود، او را خواهد کُشت و با ظهور پُر شکوه خود، او را نابود خواهد کرد. ^۹ ظهور آن شخص شریر به وسیلهٔ فعالیت های شیطان خواهد بود و با انواع معجزه ها و نشانه های عجیب و گمراه کننده ^{۱۰} و هر نوع شرارت که برای محکوم شده گان به هلاکت فریبنده است، همراه خواهد بود. زیرا آنها عشق به حقیقت را که می تواند آنها را نجات بخشد، قبول نکردند. ^{۱۱} به همین علت خدا آنها را دچار نیروی گمراه کننده خواهد کرد که آنچه را که دروغ است باور کنند ^{۱۲} تا تمام کسانی که به حقیقت ایمان نیاورده اند و از شرارت لذت بُرده اند، محکوم شوند.

شما برای نجات فراخوانده شده اید

^{۱۳} ای برادران و خواهران محبوب در خداوند! ما باید همیشه خدا را به خاطر شما شکر گوئیم، زیرا خدا شما را به عنوان اولین ایمانداران در تسالونیکي برگزید تا به وسیلهٔ روح مقدس شما را پاک گرداند و از راه ایمان به حقیقت نجات یابید. ^{۱۴} او شما را به وسیلهٔ خبرخوش که ما برای تان اعلام کردیم، فراخواند تا در شکوه و جلال خداوند ما عیسی مسیح شریک گردید. ^{۱۵} پس ای عزیزان، استوار بمانید و آن تعالیمی را که از زبان ما شنیدید و یا از طریق نامه های ما آموختید، محکم نگهدارید.

^{۱۶} سرور ما عیسی‌ای مسیح و خدای پدر که ما را دوست داشته است با فیض خود به ما دلگرمی ابدی و امید مستحکم بخشیده است،
^{۱۷} خدا شما را نیز تشویق کند و قوت دهد تا در گفتار و کردار، نیکو باشید.

برای ما دعا کنید

^۱ ^۳ در خاتمه، ای عزیزان، برای ما دعا کنید تا همان طوری که پیام عیسی‌ای مسیح با سرعت در میان شما مورد عزت قرار گرفت، در دیگر جاها نیز با عزت قبول گردد. ^۲ همچنان دعا کنید که خدا ما را از دست مردم بد اخلاق و شریر رهایی بخشد، زیرا همه مردم ایمان ندارند.

^۳ اما خداوند قابل اعتماد است. او شما را قوت می‌بخشد و از شر شیطان حفاظت می‌کند. ^۴ ما در خداوند به شما اطمینان کامل داریم که او امر ما را به عمل می‌آورد و همچنان در آینده به عمل خواهید آورد. ^۵ خداوند دل‌های شما را به محبت خدا و بردباری مسیح هدایت کند.

نصیحت پولس در مورد تنبلی

^۶ ای عزیزان، اکنون به نام سرور ما عیسی‌ای مسیح به شما فرمان می‌دهیم که از هر ایمان‌داری که تنبلی می‌کند و از چیزهایی که ما تعلیم داده‌ایم اطاعت نمی‌کند، دوری کنید. ^۷ زیرا شما خوب می‌دانید برای این که از ما سرمشق بگیرید، چه باید بکنید. ما در میان شما تنبل نبودیم. ^۸ نان هیچ‌کس را مفت نخوردیم بلکه شب

و روز برای خرج زندگی خود کار کردیم و زحمت کشیدیم تا بر سر هیچ کس بار نشویم.^۹ نه به این دلیل که مستحق آن نبودیم، بلکه برای آن که می‌خواستیم برای شما سرمشق شویم تا از ما پیروی کنید.^{۱۰} حتی وقتی که نزد شما بودیم این دستور را داده بودیم که اگر کسی کار نمی‌کند، حق نان خوردن را هم ندارد.^{۱۱} می‌شنویم که یک تعداد در میان شما تنبلی می‌کنند. آنها کار نمی‌کنند بلکه همیشه مصروف دخالت در کار دیگران هستند.^{۱۲} به نام سرور ما عیسای مسیح چنین اشخاص را نصیحت می‌کنم و به آنها فرمان می‌دهم که عاجزانه به کار پردازند تا نان روزانه خود را به دست آورند.

^{۱۳} اما شما ای عزیزان! از نیکی کردن خسته نشوید.^{۱۴} اگر کسی آنچه را که در این نامه نوشتیم قبول نمی‌کند، به او گوشزد نموده و با او رفت و آمد نکنید تا او شرمند شود.^{۱۵} اما او را دشمن شمارید بلکه مانند یک ایماندار به او هشدار دهید.

سخنان پایانی

^{۱۶} از خداوند که خودش سرچشمه سلامت است، می‌خواهیم که همیشه و در هر مورد به شما سلامتی عطا فرماید و با همه شما باشد.

^{۱۷} من پوئس با دست خود این سلام را می‌نویسم. این امضاء هر رساله‌ای را که از طرف من باشد تصدیق می‌کند و این نمونه‌ای آن است.

^{۱۸} فیض خداوند ما عیسای مسیح با همه شما باد.

سوال دارید؟ +1 807.700.6090 

© دري جديد ۲۰۲۲ afghanbibles.org

Copyrighted material not for reprint/publishing purposes.